

# ÅRSREDOVISNING

## för Styrsö Måleri AB

Org.nr. 556699-6475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jozsef Sziraki, Styrelseledamot  
2023-09-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av ombyggnationer, reparations- och målningsarbeten.

Företagets säte är Göteborg

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 487 375	2 086 789	1 310 363	1 446 014
Resultat efter finansiella poster	395 560	459 110	126 076	234 475
Soliditet (%)	73,3	64,85	57,81	60,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år mestadels på grund av att antal anställda har minskat i verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 750	364 532	467 282
Utdelning		-360 000	0	-360 000
Balanseras i ny räkning		364 532	-364 532	0
Årets resultat			313 463	313 463
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>7 282</u>	<u>313 463</u>	<u>420 745</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 282
Årets resultat	<u>313 463</u>
	<b>320 745</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	<u>745</u>
	<b>320 745</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 487 375	2 086 789
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 487 375</u>	<u>2 086 789</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-320 476	-330 377
Övriga externa kostnader		-131 108	-205 246
Personalkostnader	2	<u>-639 781</u>	<u>-1 092 046</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 091 365</u>	<u>-1 627 669</u>
<b>Rörelseresultat</b>		396 010	459 120
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-475</u>	<u>-10</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-450</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		395 560	459 110
<b>Resultat före skatt</b>		395 560	459 110
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 097	-94 578
<b>Årets resultat</b>		<u>313 463</u>	<u>364 532</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>12 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>12 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 790	4 555
Övriga fordringar		2	58 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 660</u>	<u>32 110</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 452</b>	<b>95 154</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>452 540</u>	<u>605 310</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>452 540</b>	<b>605 310</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>573 992</b>	<b>720 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>573 992</b>	<b>720 464</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 282	2 750
Årets resultat		313 463	364 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>320 745</u>	<u>367 282</u>
<b>Summa eget kapital</b>		420 745	467 282
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 750	0
Leverantörsskulder		45 373	61 718
Skatteskulder		23 253	14 531
Övriga skulder		80 871	57 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	119 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>153 247</u>	<u>253 182</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>573 992</b>	<b>720 464</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	153 492	162 128
	Försäljningar/utrangeringar	0	-8 636
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>153 492</b>	<b>153 492</b>
	Ingående avskrivningar	-153 492	-162 128
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	8 636
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-153 492</b>	<b>-153 492</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Styrsö Måleri AB  
Org.nr. 556699-6475

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Styrsö

József Mark Sziráki  
József Mark Sziráki

2023-08-31